

Missouri Department of Transportation
Patrick K. McKenna, Director

1.888.ASK MODOT (275.6636)

ADDENDUM 001 Request for Bid Springfield Truck Park Building Project and Reroof Project RFB 9-160914KH

Bidders should acknowledge receipt of Addendum 001 (ONE) by signing and including it with the original bid. The due date for receipt of bids **has not** changed by this Addendum; the due date is **September 14, 2016 2:00 PM Central Time**. Accordingly, the following clarifications, and or additional information, are believed to be of general interest to all potential bidders. All other terms and conditions remain unchanged and in full force.

Name and Title of Signer (Print or type)	Name and Title of Department Authority Kristi Hixson General Services Senior Specialist
Contractor/Offeror Signature <hr/> (Signature of person authorized to sign)	Department of Transportation <i>Kristi Hixson</i> <hr/> (Authorizing Signature)
Date Signed:	Date Signed:9/7/2016

Clarifications

- MoDOT will have the site at subgrade prior to the start of construction.
- As stated on the Request for Bid, the required amount of Bid Bond is to be in the amount of not less than 5% of the bidder's proposed Base Bid amount plus five (5) times the Alternate Bid amount.

Questions:

Question: Will there be an area on the lot for spoils?

Answer: Yes, MoDOT will designate an area on the lot for spoils.



Our mission is to provide a world-class transportation experience that delights our customers and promotes a prosperous Missouri.

www.modot.org

Question: Is the contractor responsible for replacing any asphalt?

Answer: Contractor is to backfill ditch from new building to the transformer. MoDOT will patch asphalt. Contractor is responsible to replace any disturbed areas with like materials except the mentioned asphalt from building to transformer.